Brugervejledning
FKI Timer Advanced
Timer
Type code: AAT-22
Version 10.0
1
Indhold
1 Indledning .................................................................................................................................................. 2

 Maskinskilt
1.1.3.1 Type code: AAT-22
 Tekniske specifikationer og forbrug
1.1.4.1 Mål og vægt
Model betegnelse Bredde x dybde x højde Vægt i kilo
Timer ADV 42,5x566x40 0,8
1.1.4.2 Effekt
Tilslutningsspænding: 230 V AC
Tilslutningsfrekvens: 50/60 Hz
Model betegnelse
Optagen effekt
[kW]
Optagen strøm
[Amp]
Min. sikring i
installation
Timer ADV 0,003 0,5 10
IN: 100-240V AC 50/60Hz 0,5A
OUT: 5,1V DC 3A 15,3W
USB Type C
Støj
Luftbåren støj udsendt af Timeren:
Målt lydtrykniveau : < 60 dB(A)
4
1.1.4.3 Tilsigtet brug
Apparatet må kun anvendes ved tilberedning af fødevarer.
 Modifikation
Apparatet må på ingen måde modificeres eller serviceres af uautoriserede personer. Sker dette fraskriver
FKI Fast Food Teknik a/s sig ethvert ansvar.
2 Sikkerhed
Generelt
Læs disse sikkerhedsanvisninger før apparatet tages i brug. Opbevar dem i nærheden til senere reference.